
РАСПОРЕД НА ИСПИТИ И КОЛОКВИУМИ ЗА РЕДОВНИТЕ СЕСИИ ЗА СТУДЕНТИТЕ НА СИТЕ СТУДИСКИ 
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Колоквиум

Прва испитна сесија 2011 г. Втора испитна сесија 2011 г. Трета испитна сесија 2011 г.

I II I II I II
Математичко-статистички методи Агроекономика Испит 21 јануари 28 јануари 3 јуни 13 јуни 2 септември 12 септември

Математичко-статистички методи Агроекономика Колоквиум 10 јануари 17 јануари 20 мај 27 мај 19 август 26 август

Финансиски менаџмент Агроекономика Испит 21 јануари 28 јануари 3 јуни 13 јуни 2 септември 12 септември

Финансиски менаџмент Агроекономика Колоквиум 10 јануари 17 јануари 20 мај 27 мај 19 август 26 август

Трошоци и калкулации Агроекономика Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември

Трошоци и калкулации Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Таксации во земјоделството Агроекономика Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември

Таксации во земјоделството Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Анлиза на работење Агроекономика Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември

Анлиза на работење Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Сметководство на фарми Агроекономика Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември

Сметководство на фарми Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Модели и анализи во земјоделството Агроекономика Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември
Модели и анализи во земјоделството Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Основи на агромаркетинг Агроекономика Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември

Основи на агромаркетинг Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Маркетинг на земјоделски производи Агроекономика Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември
Маркетинг на земјоделски производи Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Рурален  развој Агроекономика Испит 27 јануари / 26 мај 15 јуни 31 август 15 септември 

Рурален  развој Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Задругарство Агроекономика Испит 27 јануари / 26 мај 15 јуни 31 август 15 септември 

Задругарство Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Избрани технологии во лозарството и 
овоштарството

Агроекономика Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Избрани технологии во лозарството и 
овоштарството

Агроекономика Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Избрани технологии во пол. и град. Агроекономика Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември
Избрани технологии во пол. и град. Агроекономика Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември
Избрани технологии во поледелство 
и градинарство

Агроекономика Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Избрани технологии во поледелство 
и градинарство

Агроекономика Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Стандардизација на земјоделски 
производи

Агроекономика Испит / 20 јануари 19 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Стандардизација на земјоделски 
производи

Агроекономика Колоквиум / 18 јануари 17 мај 7 јуни 23 август 6 септември

Основи на прехрамбена технологија Агроекономика Испит / 27 јануари 26 мај 15 јуни 31 август 15 септември

Основи на прехрамбена технологија Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Избрани технологии во лозарството и 
овоштарството

Агроекономика Испит 10 јануари 24 јануари 23 мај 6 јуни 29 август 12 септември
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Избрани технологии во лозарството и 
овоштарството

Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Менаџмент на фарми Агроекономика Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Менаџмент на фарми Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Управување со квалитет Агроекономика Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Управување со квалитет Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Претприемништво Агроекономика Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Претприемништво Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Агроменаџмент Агроекономика Испит 12 јануари 26 јануари 18 мај 1 јуни 24 август 7 септември

Агроменаџмент Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Агробизнис менаџмент Агроекономика Испит 12 јануари 26 јануари 18 мај 1 јуни 24 август 7 септември

Агробизнис менаџмент Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Организација на трудот во 
земјоделството

Агроекономика Испит 12 јануари 26 јануари 18 мај 1 јуни 24 август 7 септември

Организација на трудот во 
земјоделството

Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Планирање и проектирање во 
земјоделството

Агроекономика Испит 12 јануари 26 јануари 18 мај 1 јуни 24 август 7 септември

Планирање и проектирање во 
земјоделството

Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Aграрна политика Агроекономика Испит 12 јануари 26 јануари 18 мај 1 јуни 24 август 7 септември

Aграрна политика Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Mеѓународна аграрна политика Агроекономика Испит 12 јануари 26 јануари 18 мај 1 јуни 24 август 7 септември

Mеѓународна аграрна политика Агроекономика Колоквиум / / / / / /

Избрани технологии во сточарството Агроекономика Испит 24 јануари 31 јануари 30 мај 13 јуни 30 август 12 септември

Избрани технологии во сточарството Агроекономика Колоквиум 10 јануари 17 јануари 24 мај 6 јуни 22 август 5 септември

Анатомија на домашни животни
Анимална 
биотехнологија

Испит 18 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 24 август 7 септември

Анатомија на домашни животни
Анимална 
биотехнологија

Колоквиум / / / / / /

Мexанизација во сточарството
Анимална 
биотехнологија

Испит 18 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Мexанизација во сточарството
Анимална 
биотехнологија

Колоквиум 12 јануари 20 јануари 17 мај 3 јуни 25 август 7 септември

Општо поледелство
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Општо поледелство
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник

Трошоци и калкулации
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември

Трошоци и калкулации
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум / / / / / /

Заштитени простори
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Заштитени простори
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Стандардизација и контрола на 
зеленчук и цвеќе

Градинарство и 
цвеќарство

Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември
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Стандардизација и контрола на 
зеленчук и цвеќе

Градинарство и 
цвеќарство Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Доработка на зеленчук и цвеќе
Градинарство и 
цвеќарство Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Доработка на зеленчук и цвеќе
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Општо градинарство и цвеќарство
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Општо градинарство и цвеќарство
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Градинарство на отворено
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Градинарство на отворено
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Одгледување на зелнчук во 
заштитени простори

Градинарство и 
цвеќарство

Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Одгледување на зелнчук во 
заштитени простори

Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Производство на семе и саден 
материјал од градинарски и 
цвеќарски култури

Градинарство и 
цвеќарство Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Производство на семе и саден 
материјал од градинарски и 
цвеќарски култури

Градинарство и 
цвеќарство Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Безпочвено одгледување на зеленчук 
и цвеќе

Градинарство и 
цвеќарство Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Безпочвено одгледување на зеленчук 
и цвеќе

Градинарство и 
цвеќарство Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Почвена микробиологија
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 14 јануари 31 јануари 20 мај 10 јуни 26 август 9 септември

Почвена микробиологија
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 13 јануари 28 јануари 16 мај 6 јуни 22 август 5 септември

Овоштарство
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 10 јануари 24 јануари 23 мај 6 јуни 29 август 12 септември

Овоштарство
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум / / / / / /

Фитопатологија со фитофармација
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Фитопатологија со фитофармација
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум / / / / / /

Лековити и зачински растенија
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 7јуни 23 август 6 септември

Лековити и зачински растенија
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум / / / / / /

Ентомологија со фитофармација
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 21 јануари 28 јануари 20 мај 15 јуни 21 август 9 септември 

Ентомологија со фитофармација
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум секој петок секој петок секој петок секој петок

третиот и 
четвртиот 
петок во 
месецот

првиот и 
вториот петок 

во месецот

Селекција на градинарски и 
цвеќарски видови

Градинарство и 
цвеќарство

Испит 19 јануари / 18 мај 15 јуни 31 август 14 септември 
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Селекција на градинарски и 
цвеќарски видови

Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 12 јануари / 11 мај 8 мај 24 август 7 септември 

Лозарство
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Лозарство
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Пpepеработка на овошје и зеленчук
Градинарство и 
цвеќарство

Испит / 27 јануари 26 мај 15 јуни 31 август 15 септември

Пpepеработка на овошје и зеленчук
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум / 20 јануари 19 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Современи генетски методи во 
поледелството и градинарството

Градинарство и 
цвеќарство

Испит 10 јануари 20 јануари 14 мај 9 јуни 18 август 9 септември

Современи генетски методи во 
поледелството и градинарството

Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум / / / / / /

Наводнување на градинарски и 
цвеќарски култури

Градинарство и 
цвеќарство

Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Наводнување на градинарски и 
цвеќарски култури

Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум / / / / / /

Систематика на почвите
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 19 јануари 26 јануари 18 мај 15 јуни 17 август 14 септември

Систематика на почвите
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 19 јануари 26 јануари 18 мај 15 јуни 17 август 14 септември

Физиологија на растенија
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 11 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 6 септември

Физиологија на растенија
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 10 јануари 24 јануари 16 мај 6 јуни 26 август 5 септември

Meханизација во градинарство и 
цвеќарство

Градинарство и 
цвеќарство

Испит 18 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Meханизација во градинарство и 
цвеќарство

Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 12 јануари 20 јануари 17 мај 3 јуни 25 август 7 септември

Менаџмент во градинарството и 
цвеќарството

Градинарство и 
цвеќарство

Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Менаџмент во градинарството и 
цвеќарството

Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум / / / / / /

Исхрана на растенијата
Градинарство и 
цвеќарство

Испит / 26 јануари 25 мај 15 јуни 25 август 15 септември

Исхрана на растенијата
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум / / / / / /

Планирање и уредување на паркови
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 18 јануари 25 јануари 31 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Планирање и уредување на паркови
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 12 јануари 19 јануари 17 мај 7 јуни 29 август 6 септември

Општо градинарство и цвеќарство
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 18 јануари 25 јануари 31 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Општо градинарство и цвеќарство
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 12 јануари 19 јануари 17 мај 7 јуни 29 август 6 септември

Цвеќарство на отворено
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 18 јануари 25 јануари 31 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Цвеќарство на отворено
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 12 јануари 19 јануари 17 мај 7 јуни 29 август 6 септември

Производство на цвеќе во заштитен 
простор

Градинарство и 
цвеќарство

Испит 18 јануари 25 јануари 31 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Производство на цвеќе во заштитен Градинарство и Колоквиум 12 јануари 19 јануари 17 мај 7 јуни 29 август 6 септември
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простор цвеќарство

Обликување градини
Градинарство и 
цвеќарство

Испит 18 јануари 25 јануари 31 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Обликување градини
Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 12 јануари 19 јануари 17 мај 7 јуни 29 август 6 септември

Производство на семе и саден 
материјал од градинарски и 
цвеќарски култури

Градинарство и 
цвеќарство

Испит 18 јануари 25 јануари 31 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Производство на семе и саден 
материјал од градинарски и 
цвеќарски култури

Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум 12 јануари 19 јануари 17 мај 7 јуни 29 август 6 септември

Агромаркeтинг на градинарство и 
цвеќарство

Градинарство и 
цвеќарство

Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Агромаркeтинг на градинарство и 
цвеќарство

Градинарство и 
цвеќарство

Колоквиум / / / / / /

Елиминирање и рециклирање на 
отпад во земјоделството

Еко-земјоделство Испит 18 јануари 26 јануари 19 мај 31 мај 24 август 7 септември

Елиминирање и рециклирање на 
отпад во земјоделството

Еко-земјоделство Колоквиум 14 јануари 21 јануари 17 мај 24 мај 17 август 1 септември

Извори на загадување во 
земјоделството

Еко-земјоделство Испит / 25 јануари 17 мај 14 јуни 23 август 13 септември

Извори на загадување во 
земјоделството

Еко-земјоделство Колоквиум / 25 јануари 17 мај 24 јуни 23 август 13 септември

Општа агротехника Еко-земјоделство Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Општа агротехника Еко-земјоделство Колоквиум секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник

Фитопатологијa Еко-земјоделство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Фитопатологијa Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Тревници Еко-земјоделство Испит
секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

Тревници Еко-земјоделство Колоквиум
секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

Складирање на земјоделски 
производи

Еко-земјоделство Испит 14 јануари 28 јануари 20 мај 10 јуни 26 август 9 септември

Складирање на земјоделски 
производи

Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Лумбрикултура Еко-земјоделство Испит 18 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 24 август 7 септември

Лумбрикултура Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Екологија на хидробионти и 
аквакултура

Еко-земјоделство Испит 18 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 24 август 7 септември

Екологија на хидробионти и 
аквакултура

Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Анатомија на домашни животни Еко-земјоделство Испит 18 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 24 август 7 септември

Анатомија на домашни животни Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Заштита на растенијата во еко-
земјоделство

Еко-земјоделство Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 6 јуни 22 август
5 и 12 

септември
Заштита на растенијата во еко-
земјоделство

Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Ентомологија Еко-земјоделство Испит 21 јануари 28 јануари 20 мај 15 јуни 21 август 9 септември 
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Ентомологија Еко-земјоделство Колоквиум секој петок секој петок секој петок секој петок

третиот и 
четвртиот 
петок во 
месецот

првиот и 
вториот петок 

во месецот

Здравствена заштита во сточарското 
производство

Еко-земјоделство Испит 11 јануари 25 јануари 26 мај 14 јуни 23 август 13 септември 

Eко-лозарство Еко-земјоделство Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Eко-лозарство Еко-земјоделство Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Eко-градинарство Еко-земјоделство Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Eко-градинарство Еко-земјоделство Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Печуркарство Еко-земјоделство Испит 14 јануари 31 јануари 20 мај 10 јуни 26 август 9 септември

Печуркарство Еко-земјоделство Колоквиум 13 јануари 28 јануари 16 мај 6 јуни 22 август 5 септември

Екополеделство Еко-земјоделство Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Екополеделство Еко-земјоделство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Пpepеработка на земјоделски 
производи

Еко-земјоделство Испит / 27 јануари 26 мај 15 јуни 31 август 15 септември

Пpepеработка на земјоделски 
производи

Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Складирање и чување на 
земјоделски производи

Еко-земјоделство Испит / 20 јануари 19 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Складирање и чување на 
земјоделски производи

Еко-земјоделство Колоквиум / 18 јануари 17 мај 7 јуни 23 август 6 септември

Наводнување и квалитет на водите Еко-земјоделство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Наводнување и квалитет на водите Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Загадување на почви и нивна 
ревитализација

Еко-земјоделство Испит 19 јануари 26 јануари 18 мај 15 јуни 17 август 14 септември

Загадување на почви и нивна 
ревитализација

Еко-земјоделство Колоквиум 19 јануари 26 јануари 18 мај 15 јуни 17 август 14 септември

Еко-овоштарство Еко-земјоделство Испит 17 јануари 31 јануари 23 мај 13 јуни 22 август 12 септември

Еко-овоштарство Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Пчеларство и бубарство Еко-земјоделство Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 10 јуни 31 август 14 септември

Пчеларство и бубарство Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Квалитет и стандардизација на 
земјоделски производи

Еко-земјоделство Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 10 јуни 31 август 14 септември

Квалитет и стандардизација на 
земјоделски производи

Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Физиологија и исхрана на растенија Еко-земјоделство Испит / 26 јануари 25 мај 15 јуни 25 август 15 септември

Физиологија и исхрана на растенија Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Ѓубрива и пестициди Еко-земјоделство Испит / 26 јануари 25 мај 15 јуни 25 август 15 септември

Губрива и пестициди Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Цвеќарство Еко-земјоделство Испит 18 јануари 25 јануари 31 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Цвеќарство Еко-земјоделство Колоквиум 12 јануари 19 јануари 17 мај 7 јуни 29 август 6 септември

Квалитет и стандарди на земјоделски 
производи

Еко-земјоделство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 26 август 15 септември

Квалитет и стандарди на земјоделски 
производи

Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /
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Биохемија на анимални производи Еко-земјоделство Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 15 јуни 26 август 15 септември

Биохемија на анимални производи Еко-земјоделство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 13 јуни 23 август 13 септември

Еко-сточарство Еко-земјоделство Испит 24 јануари 31 јануари 30 мај 13 јуни 30 август 12 септември

Еко-сточарство Еко-земјоделство Колоквиум 10 јануари 17 јануари 24 мај 6 јуни 22 август 5 септември

Маркетинг на еко-производи Еко-земјоделство Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Маркетинг на еко-производи Еко-земјоделство Колоквиум / / / / / /

Храна и исхрана на домашни жив. Еко-земјоделство Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Храна и исхрана на домашни жив. Еко-земјоделство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Општо поледелство Заштита на растенија Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Општо поледелство Заштита на растенија Колоквиум секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник

Хербологија Заштита на растенија Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Хербологија Заштита на растенија Колоквиум секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник

Специјална фитофофармација 
(хербициди)

Заштита на растенија Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Специјална фитофофармација 
(хербициди)

Заштита на растенија Колоквиум секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник

Специјална фитофармација 
(фунгициди)

Заштита на растенија Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Специјална фитофармација 
(фунгициди)

Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Општа фитопатологија Заштита на растенија Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Општа фитопатологија Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Микози 1 Заштита на растенија Испит / / 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Микози 1 Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Микози 2 Заштита на растенија Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Микози 2 Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Бактериози Заштита на растенија Испит / / 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Бактериози Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Вирози Заштита на растенија Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Вирози Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Трошоци и калкулации Заштита на растенија Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември

Трошоци и калкулации Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Биоценологија Заштита на растенија Испит
секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

Биоценологија Заштита на растенија Колоквиум
секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

Специјална ентомологија 1 Заштита на растенија Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 6 јуни 22 август
5 и 12 

септември

Специјална ентомологија 1 Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Специјална ентомологија 2 Заштита на растенија Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 6 јуни 22 август
5 и 12 

септември

Специјална ентомологија 2 Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Специјална фитофармација 
(зооциди)

Заштита на растенија Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 6 јуни 22 август
5 и 12 

септември

7



Специјална фитофармација 
(зооциди)

Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Основи на заштита на растенијата и 
животната средина

Заштита на растенија Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 6 јуни 22 август
5 и 12 

септември

Основи на заштита на растенијата и 
животната средина

Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Интегрална заштита на растенијата Заштита на растенија Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 6 јуни 22 август
5 и 12 

септември

Интегрална заштита на растенијата Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Специјална зоологија Заштита на растенија Испит 21 јануари 28 јануари 20 мај 15 јуни 21 август 9 септември 

Специјална зоологија Заштита на растенија Колоквиум секој петок секој петок секој петок секој петок

третиот и 
четвртиот 
петок во 
месецот

првиот и 
вториот петок 

во месецот

Општа ентомологија Заштита на растенија Испит 21 јануари 28 јануари 20 мај 15 јуни 21 август 9 септември 

Општа ентомологија Заштита на растенија Колоквиум секој петок секој петок секој петок секој петок

третиот и 
четвртиот 
петок во 
месецот

првиот и 
вториот петок 

во месецот

Заштита на растенијата во затворен 
простор

Заштита на растенија Испит 21 јануари 28 јануари 20 мај 15 јуни 21 август 9 септември 

Заштита на растенијата во затворен 
простор

Заштита на растенија Колоквиум секој петок секој петок секој петок секој петок

третиот и 
четвртиот 
петок во 
месецот

првиот и 
вториот петок 

во месецот

Заштита на складирани производи Заштита на растенија Испит 21 јануари 28 јануари 20 мај 15 јуни 21 август 9 септември 

Заштита на складирани производи Заштита на растенија Колоквиум секој петок секој петок секој петок секој петок

третиот и 
четвртиот 
петок во 
месецот

првиот и 
вториот петок 

во месецот

Биолошка борба и непест. Мерки Заштита на растенија Испит 21 јануари 28 јануари 20 мај 15 јуни 21 август 9 септември 

Биолошка борба и непест. Мерки Заштита на растенија Колоквиум секој петок секој петок секој петок секој петок

третиот и 
четвртиот 
петок во 
месецот

првиот и 
вториот петок 

во месецот

Лозарство Заштита на растенија Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Лозарство Заштита на растенија Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Градинарство Заштита на растенија Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Градинарство Заштита на растенија Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Наводнување Заштита на растенија Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Наводнување Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Овоштарство Заштита на растенија Испит 10 јануари 24 јануари 23 мај 6 јуни 29 август 12 септември

Овоштарство Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Менаџмент на растител. произв. Заштита на растенија Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Менаџмент на растител. произв. Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Специјално поледелство Заштита на растенија Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 7јуни 23 август 6 септември
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Специјално поледелство Заштита на растенија Колоквиум 11 јануари 25 јануари 17 мај 7јуни 23 август 6 септември

Агрохемија со физиологија на 
растенијата

Заштита на растенија
Испит / 26 јануари 25 мај 15 јуни 25 август 15 септември

Агрохемија со физиологија на 
растенијата

Заштита на растенија
Колоквиум / / / / / /

Општа фитофaрмација со основи на 
токсикологија

Заштита на растенија
Испит 14 јануари 28 јануари 13 мај 15 јуни 26 август 15 септември

Општа фитофaрмација со основи на 
токсикологија

Заштита на растенија
Колоквиум / / / / / /

Агромаркетинг Заштита на растенија Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Агромаркетинг Заштита на растенија Колоквиум / / / / / /

Органска хемија
Квалитет и безбедност 
на храна

Испит 17 јануари 25 јануари 27 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Органска хемија
Квалитет и безбедност 
на храна

Колоквиум 11 јануари 18 јануари 20 мај 2 јуни 25 август 7 септември

Неорганска хемија
Квалитет и безбедност 
на храна

Испит 17 јануари 25 јануари 27 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Неорганска хемија
Квалитет и безбедност 
на храна

Колоквиум 11 јануари 18 јануари 20 мај 2 јуни 25 август 7 септември

Процесна техника
Квалитет и безбедност 
на храна

Испит 18 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Процесна техника
Квалитет и безбедност 
на храна

Колоквиум 12 јануари 20 јануари 17 мај 3 јуни 25 август 7 септември

Менаџмент на лозаро-овоштарско 
производство

Лозаро-овоштарство Испит 21 јануари 28 јануари 3 јуни 13 јуни 2 септември 12 септември

Менаџмент на лозаро-овоштарско 
производство

Лозаро-овоштарство Колоквиум 10 јануари 17 јануари 20 мај 27 мај 19 август 26 август

Организација на лозаро-овоштарско 
производство

Лозаро-овоштарство Испит 21 јануари 28 јануари 3 јуни 13 јуни 2 септември 12 септември

Организација на лозаро-овоштарско 
производство

Лозаро-овоштарство Колоквиум 10 јануари 17 јануари 20 мај 27 мај 19 август 26 август

Фитопатологија со фитофармација Лозаро-овоштарство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Фитопатологија со фитофармација Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Трошоци и калкулации Лозаро-овоштарство Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември

Трошоци и калкулации Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Ентомологија со фитофармација Лозаро-овоштарство Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 6 јуни 22 август
5 и 12 

септември

Ентомологија со фитофармација Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Општа селекција Лозаро-овоштарство Испит 19 јануари / 18 мај 15 јуни 31 август 14 септември 

Општа селекција Лозаро-овоштарство Колоквиум 12 јануари / 11 мај 8 мај 24 август 7 септември 

Облагородување на виновата лоза Лозаро-овоштарство Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Облагородување на виновата лоза Лозаро-овоштарство Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Познавање на грозјето Лозаро-овоштарство Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Познавање на грозјето Лозаро-овоштарство Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Ампелографија 1 Лозаро-овоштарство Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Ампелографија 1 Лозаро-овоштарство Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 
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Ампелографија 2 Лозаро-овоштарство Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Ампелографија 2 Лозаро-овоштарство Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Винарство Лозаро-овоштарство Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Винарство Лозаро-овоштарство Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Производство на алкохолни и 
безалкохолни пиалоци

Лозаро-овоштарство Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Производство на алкохолни и 
безалкохолни пиалоци

Лозаро-овоштарство Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Општо лозарство Лозаро-овоштарство Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Општо лозарство Лозаро-овоштарство Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Подигнување и одгледување лозови 
насади

Лозаро-овоштарство Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Подигнување и одгледување лозови 
насади

Лозаро-овоштарство Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Градинарство Лозаро-овоштарство Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Градинарство Лозаро-овоштарство Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Производство на алкохолни и 
безалкохолни пијалоци 

Лозаро-овоштарство Испит / 20 јануари 26 мај 15 јуни 31 август 15 септември

Производство на алкохолни и 
безалкохолни пијалоци 

Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Стандардизација и чување на овошје 
и зеленчук

Лозаро-овоштарство Испит / 20 јануари 19 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Стандардизација и чување на овошје 
и зеленчук

Лозаро-овоштарство Колоквиум / 18 јануари 17 мај 7 јуни 23 август 6 септември

Пpepеработка на овошје и зеленчук Лозаро-овоштарство Испит / 27 јануари 26 мај 15 јуни 31 август 15 септември

Пpepеработка на овошје и зеленчук Лозаро-овоштарство Колоквиум / 20 јануари 19 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Наводнување Лозаро-овоштарство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Наводнување Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Систематика на почвите Лозаро-овоштарство Испит 19 јануари 26 јануари 18 мај 15 јуни 17 август 14 септември

Систематика на почвите Лозаро-овоштарство Колоквиум 19 јануари 26 јануари 18 мај 15 јуни 17 август 14 септември

Специјално овоштарство 1 Лозаро-овоштарство Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 13 јуни 22 август 12 септември

Специјално овоштарство 1 Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Специјално овоштарство 2 Лозаро-овоштарство Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 13 јуни 22 август 12 септември

Специјално овоштарство 2 Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Облагородување на овошошни 
растенија

Лозаро-овоштарство Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 13 јуни 22 август 12 септември

Облагородување на овошошни 
растенија

Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Производство на овошен посадочен 
материјал

Лозаро-овоштарство Испит 17 јануари 31 јануари 23 мај 13 јуни 22 август 12 септември

Производство на овошен посадочен 
материјал

Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Општо овоштарство Лозаро-овоштарство Испит 17 јануари 31 јануари 23 мај 13 јуни 22 август 12 септември

Општо овоштарство Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Подигнување и одгледување на 
овошен насад

Лозаро-овоштарство Испит 17 јануари 31 јануари 23 мај 13 јуни 22 август 12 септември
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Подигнување и одгледување на 
овошен насад

Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Пчеларство Лозаро-овоштарство Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 29 август 12 септември

Пчеларство Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Физиологија на растенија Лозаро-овоштарство Испит 11 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 6 септември

Физиологија на растенија Лозаро-овоштарство Колоквиум 10 јануари 24 јануари 16 мај 6 јуни 26 август 5 септември

Meханизација во лозарс.-овош. пр. Лозаро-овоштарство Испит 18 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Meханизација во лозарс.-овош. пр. Лозаро-овоштарство Колоквиум 12 јануари 20 јануари 17 мај 3 јуни 25 август 7 септември

Исхрана на растенијата Лозаро-овоштарство Испит / 26 јануари 25 мај 15 јуни 25 август 15 септември

Исхрана на растенијата Лозаро-овоштарство Колоквиум / / / / / /

Специјална микробиологија Лозаро-овоштарство Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 10 јуни 26 август 30 септември

Специјална микробиологија Лозаро-овоштарство Колоквиум 14 јануари 28 јануари 27 мај 10 јуни 26 август 30 септември

Познавање и обработка на тутунска 
суровина

Поледелство Испит 18 јануари 26 јануари 19 мај 31 мај 24 август 7 септември

Познавање и обработка на тутунска 
суровина

Поледелство Колоквиум 14 јануари 21 јануари 17 мај 24 мај 17 август 1 септември

Фабрикација на тутун Поледелство Испит 18 јануари 26 јануари 19 мај 31 мај 24 август 7 септември

Фабрикација на тутун Поледелство Колоквиум 14 јануари 21 јануари 17 мај 24 мај 17 август 1 септември

Производство на тутун Поледелство Испит 18 јануари 26 јануари 19 мај 31 мај 24 август 7 септември

Производство на тутун Поледелство Колоквиум 14 јануари 21 јануари 17 мај 24 мај 17 август 1 септември

Познавање и обработка на тутунска 
суровина

Поледелство Испит 18 јануари 26 јануари 19 мај 31 мај 24 август 7 септември

Познавање и обработка на тутунска 
суровина

Поледелство Колоквиум 14 јануари 21 јануари 17 мај 24 мај 17 август 1 септември

Општо поледелство Поледелство Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Општо поледелство Поледелство Колоквиум секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник

Фитопатологија со фитофармација Поледелство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември
Фитопатологија со фитофармација Поледелство Колоквиум / / / / / /

Трошоци и калкулации Поледелство Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември

Трошоци и калкулации Поледелство Колоквиум / / / / / /

Тревници Поледелство Испит
секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

Тревници Поледелство Колоквиум
секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

Индустриски култури Поледелство Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 7јуни 23 август 6 септември

Индустриски култури Поледелство Колоквиум 11 јануари 25 јануари 17 мај 7јуни 23 август 6 септември

 Зрнести и клубенести култури Поледелство Испит 14 јануари 28 јануари 20 мај 10 јуни 26 август 9 септември

 Зрнести и клубенести култури Поледелство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 18 мај 8 јуни 24 август 7 септември

Ентомологија со фитофармација Поледелство Испит 21 јануари 28 јануари 20 мај 15 јуни 21 август 9 септември 

Ентомологија со фитофармација Поледелство Колоквиум секој петок секој петок секој петок секој петок

третиот и 
четвртиот 
петок во 
месецот

првиот и 
вториот петок 

во месецот

Селекција на растенијата Поледелство Испит 19 јануари / 18 мај 15 јуни 31 август 14 септември 
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Селекција на растенијата Поледелство Колоквиум 12 јануари / 11 мај 8 мај 24 август 7 септември 

Градинарство Поледелство Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Градинарство Поледелство Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Почвена микробиологија Поледелство Испит 14 јануари 31 јануари 20 мај 10 јуни 26 август 9 септември

Почвена микробиологија Поледелство Колоквиум 13 јануари 28 јануари 16 мај 6 јуни 22 август 5 септември

Фуражни култури Поледелство Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Фуражни култури Поледелство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Екополеделство Поледелство Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Екополеделство Поледелство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Современи генетски методи во 
поледелството и градинарството

Поледелство Испит 10 јануари 20 јануари 14 мај 9 јуни 18 август 9 септември

Современи генетски методи во 
поледелството и градинарството

Поледелство Колоквиум / / / / / /

Одржување на генофонд во 
поледелството и градинарството

Поледелство Испит 10 јануари 20 јануари 14 мај 9 јуни 18 август 9 септември

Одржување на генофонд во 
поледелството и градинарството

Поледелство Колоквиум / / / / / /

Наводнување Поледелство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Наводнување Поледелство Колоквиум / / / / / /

Наводнување Поледелство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 13 јуни 25 август 14 септември

Наводнување Поледелство Колоквиум / / / / / /

Систематика на почвите Поледелство Испит 19 јануари 26 јануари 18 мај 15 јуни 17 август 14 септември

Систематика на почвите Поледелство Колоквиум 19 јануари 26 јануари 18 мај 15 јуни 17 август 14 септември

Физиологија на растенија Поледелство Испит 11 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 6 септември

Физиологија на растенија Поледелство Колоквиум 10 јануари 24 јануари 16 мај 6 јуни 26 август 5 септември

Механанизација во поледелството Поледелство Испит 18 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Механанизација во поледелството Поледелство Колоквиум 12 јануари 20 јануари 17 мај 3 јуни 25 август 7 септември

Менаџмент во поледелското 
производтсво

Поледелство Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Менаџмент во поледелското 
производтсво

Поледелство Колоквиум / / / / / /

Исхрана на растенијата Поледелство Испит / 26 јануари 25 мај 15 јуни 25 август 15 септември

Исхрана на растенијата Поледелство Колоквиум / / / / / /

Агромаркетинг Поледелство Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Агромаркетинг Поледелство Колоквиум / / / / / /

Обработка и преработка на тутун Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 18 јануари 26 јануари 19 мај 31 мај 24 август 7 септември

Обработка и преработка на тутун Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум 14 јануари 21 јануари 17 мај 24 мај 17 август 1 септември

Аналитичка хемија
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 17 јануари 25 јануари 27 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Аналитичка хемија
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум 11 јануари 18 јануари 20 мај 2 јуни 25 август 7 септември

Преработка на месо
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит / 24 јануари 23 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Преработка на месо Преработка на Колоквиум / 17 јануари 16 мај 6 јуни 22 август 5 септември
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земјоделски пр.

Производство на готови јадења
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит / 24 јануари 23 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Производство на готови јадења
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / 17 јануари 16 мај 6 јуни 22 август 5 септември

Производство и обработка на месо
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит / 24 јануари 23 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Производство и обработка на месо
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / 17 јануари 16 мај 6 јуни 22 август 5 септември

Технологија на масти и масла
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 7јуни 23 август 6 септември

Технологија на масти и масла
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Технологија на шеќер и скроб
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 7 јуни 23 август 6 септември

Технологија на шеќер и скроб
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Преработка на жито и брашно
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 14 јануари 28 јануари 20 мај 10 јуни 26 август 9 септември

Преработка на жито и брашно
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Чување на поледелски култури
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 14 јануари 28 јануари 20 мај 10 јуни 26 август 9 септември

Чување на поледелски култури
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Преработка на земјоделски 
производи

Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 14 јануари 28 јануари 20 мај 10 јуни 26 август 9 септември

Преработка на земјоделски 
производи

Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Хигиена на прехрамбени производи
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 11 јануари 25 јануари 26 мај 14 јуни 23 август 13 септември 

Хигиена на прехрамбени производи
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум 11 јануари 25 јануари 26 мај 14 јуни 23 август 13 септември 

Производство на вино
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Производство на вино
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Производство на алкохолни пијалоци
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Производство на алкохолни пијалоци
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Производство на лозов саден 
материјал

Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 18 јануари 31 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември 

Производство на лозов саден 
материјал

Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум 17 јануари 28 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 12 септември 

Познавање на зеленчукот
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Познавање на зеленчукот
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум 17 јануари 31 јануари 16 мај 6 јуни 29 август 14 септември

Производство на безалкохолни 
пијалоци 

Преработка на 
земјоделски пр.

Испит / 20 јануари 26 мај 15 јуни 31 август 15 септември

Производство на безалкохолни 
пијалоци 

Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Преработка на зеленчук Преработка на Испит / 27 јануари 26 мај 15 јуни 31 август 15 септември
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земјоделски пр.

Преработка на зеленчук
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Познавање на овошјето
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит / 20 јануари 19 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Познавање на овошјето
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / 18 јануари 17 мај 7 јуни 23 август 6 септември

Чување на овошје и зеленчук
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит / 20 јануари 19 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Чување на овошје и зеленчук
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / 18 јануари 17 мај 7 јуни 23 август 6 септември

Преработка на овошје
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит / 27 јануари 26 мај 15 јуни 31 август 15 септември

Преработка на овошје
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / 20 јануари 19 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Познавање на млекото
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 13 јануари 26 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 7 септември

Познавање на млекото
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Конзумно и ферментирано млеко
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 13 јануари 26 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 7 септември

Конзумно и ферментирано млеко
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Преработка на млеко
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 13 јануари 26 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 7 септември

Преработка на млеко
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Амбалажа за прехамбени производи
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 13 јануари 26 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 7 септември

Амбалажа за прехамбени производи
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Контрола на квалитет со прописи
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 13 јануари 26 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 7 септември

Контрола на квалитет со прописи
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Мapкетинг на производите
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Мapкетинг на производите
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум / / / / / /

Tехнолошка микробиологија
Преработка на 
земјоделски пр.

Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 10 јуни 26 август 30 септември

Tехнолошка микробиологија
Преработка на 
земјоделски пр.

Колоквиум 14 јануари 28 јануари 27 мај 10 јуни 26 август 30 септември

Процесна техника
Преработка на 
земјоделски пр.-
анимални преработки

Испит 18 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Процесна техника
Преработка на 
земјоделски пр.-
анимални преработки

Колоквиум 12 јануари 20 јануари 17 мај 3 јуни 25 август 7 септември

Анатомија на домашни животни
Преработка на 
земјоделски пр.-
анимални преработки

Испит 18 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 24 август 7 септември
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Анатомија на домашни животни
Преработка на 
земјоделски пр.-
анимални преработки

Колоквиум / / / / / /

Процесна техника

Преработка на 
земјоделски 
производи-растителни 
преработки

Испит 18 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Процесна техника

Преработка на 
земјоделски 
производи-растителни 
преработки

Колоквиум 12 јануари 20 јануари 17 мај 3 јуни 25 август 7 септември

Meco и преработки од месо Сточарство Испит / 24 јануари 23 мај 13 јуни 29 август 12 септември

Meco и преработки од месо Сточарство Колоквиум / 17 јануари 16 мај 6 јуни 22 август 5 септември

Трошоци и калкулации Сточарство Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 3 јуни 26 август 15 септември

Трошоци и калкулации Сточарство Колоквиум / / / / / /

Фуражно производство Сточарство Испит
секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

Фуражно производство Сточарство Колоквиум
секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

секој работен 
ден во сесија

Рибарство Сточарство Испит 18 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 24 август 7 септември

Рибарство Сточарство Колоквиум / / / / / /

Анатомија на домашни животни Сточарство Испит 18 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 24 август 7 септември
Анатомија на домашни животни Сточарство Колоквиум / / / / / /

Популациска генетика во сточарство Сточарство Испит 20 јануари 31 јануари 30 мај 13 јуни 29 август 5 септември

Популациска генетика во сточарство Сточарство Колоквиум / / / / / /

Здравствена заштита на домашни жи. Сточарство Испит 11 јануари 25 јануари 26 мај 14 јуни 23 август 13 септември 

Здравствена заштита на домашни жи. Сточарство Колоквиум 11 јануари 25 јануари 26 мај 14 јуни 23 август 13 септември 

Зоохигиена Сточарство Испит 11 јануари 25 јануари 26 мај 14 јуни 23 август 13 септември 

Зоохигиена Сточарство Колоквиум 11 јануари 25 јануари 26 мај 14 јуни 23 август 13 септември 

Хигена на домашни животни Сточарство Испит 11 јануари 25 јануари 26 мај 14 јуни 23 август 13 септември 

Хигена на домашни животни Сточарство Колоквиум 11 јануари 25 јануари 26 мај 14 јуни 23 август 13 септември 

Физиологија на домашни животни Сточарство Испит 11 јануари 25 јануари 26 мај 14 јуни 23 август 13 септември 
Физиологија на домашни животни Сточарство Колоквиум 11 јануари 25 јануари 26 мај 14 јуни 23 август 13 септември 

Говедарство Сточарство Испит / 24 јануари 9 мај 13 јуни 22 август 12 септември

Говедарство Сточарство Колоквиум / 24 јануари 9 мај 13 јуни 22 август 12 септември

Коњарство Сточарство Испит / 24 јануари 9 мај 13 јуни 22 август 12 септември

Коњарство Сточарство Колоквиум / 24 јануари 9 мај 13 јуни 22 август 12 септември

Пчеларство Сточарство Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 29 август 12 септември

Пчеларство Сточарство Колоквиум / / / / / /

Мexанизација и опрема во сточ. Сточарство Испит 18 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Мexанизација и опрема во сточ. Сточарство Колоквиум 12 јануари 20 јануари 17 мај 3 јуни 25 август 7 септември

Млекарство Сточарство Испит 13 јануари 26 јануари 19 мај 9 јуни 25 август 7 септември

Млекарство Сточарство Колоквиум / / / / / /

Менаџмент во сточарското произв. Сточарство Испит 12 јануари 26 јануари 18 мај 1 јуни 24 август 7 септември

Менаџмент во сточарското произв. Сточарство Колоквиум / / / / / /
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Одглед. програми во сточарството Сточарство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 26 август 15 септември

Одглед. програми во сточарството Сточарство Колоквиум / / / / / /

Биодиверзитет кај домашни животни Сточарство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 26 август 15 септември

Биодиверзитет кај домашни животни Сточарство Колоквиум / / / / / /

Живинарство Сточарство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 26 август 15 септември

Живинарство Сточарство Колоквиум / / / / / /

Генетско инженерство и 
биотехнологија во сточарството

Сточарство Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 15 јуни 26 август 15 септември

Генетско инженерство и 
биотехнологија во сточарството

Сточарство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 13 јуни 23 август 13 септември

Репрoдукција на домашни животни Сточарство Испит 24 јануари 31 јануари 30 мај 13 јуни 30 август 12 септември

Репрoдукција на домашни животни Сточарство Колоквиум 10 јануари 17 јануари 24 мај 6 јуни 22 август 5 септември

Овчарство и козарство Сточарство Испит 24 јануари 31 јануари 30 мај 13 јуни 30 август 12 септември

Овчарство и козарство Сточарство Колоквиум 10 јануари 17 јануари 24 мај 6 јуни 22 август 5 септември

Свињарство Сточарство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 25 август 15 септември

Свињарство Сточарство Колоквиум 13 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 25 август 15 септември

Селекција на домашни животни Сточарство Испит 13 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 25 август 15 септември

Селекција на домашни животни Сточарство Колоквиум 13 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 25 август 15 септември

Исхрана на домашните животни-1 Сточарство Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Исхрана на домашните животни-1 Сточарство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Исхрана на домашните животни-2 Сточарство Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Исхрана на домашните животни-2 Сточарство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Крми, технологија и производство на 
добиточна храна

Сточарство Испит 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Крми, технологија и производство на 
добиточна храна

Сточарство Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 8 јуни 31 август 14 септември

Микробиологија во сточарство Сточарство Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 10 јуни 26 август 30 септември

Микробиологија во сточарство Сточарство Колоквиум 14 јануари 28 јануари 27 мај 10 јуни 26 август 30 септември

РАСПОРЕД НА ИСПИТИ И КОЛОКВИУМИ ВО РЕДОВНИТЕ СЕСИИ ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД  ЗАЕДНИЧКАТА 
НАСТАВА НА ФЗНХ ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ

Предмет Студиска програма
Испит / 
Колоквиум

Прва испитна сесија 2011 г. Втора испитна сесија 2011 г. Трета испитна сесија 2011 г.

I II I II I II

Статистика Заедничка настава Испит 21 јануари 28 јануари 3 јуни 13 јуни 2 септември 12 септември

Статистика Заедничка настава Колоквиум 10 јануари 17 јануари 20 мај 27 мај 19 август 26 август

Хемија Заедничка настава Испит 17 јануари 25 јануари 27 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Хемија Заедничка настава Колоквиум 11 јануари 18 јануари 20 мај 2 јуни 25 август 7 септември

Основи на растително производство
Заедничка настава

Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември
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Основи на растително производство
Заедничка настава

Колоквиум секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник секој вторник

Агроклиматологиja Заедничка настава Испит 10 јануари 24 јануари 16 мај 13 јуни 26 август 5 септември

Агроклиматологиja Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

 Зоологија Заедничка настава Испит 17 јануари 28 јануари 27 мај 15 јуни 26 август 15 септември

 Зоологија Заедничка настава Колоквиум 12 јануари 26 јануари 17 мај 1 јуни 24 август 13 септември

Основи на сточарско производство
Заедничка настава

Испит 20 јануари 31 јануари 30 мај 13 јуни 29 август 5 септември

Основи на сточарско производство
Заедничка настава

Колоквиум / / / / / /

Економика на земјоделството Заедничка настава Испит 27 јануари / 26 мај 15 јуни 31 август 15 септември 

Економика на земјоделството Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Микробиологија Заедничка настава Испит 14 јануари 31 јануари 20 мај 10 јуни 26 август 9 септември

Микробиологија Заедничка настава Колоквиум 13 јануари 28 јануари 16 мај 6 јуни 22 август 5 септември

Генетика Заедничка настава Испит 10 јануари 20 јануари 14 мај 9 јуни 18 август 9 септември

Генетика Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Педологија Заедничка настава Испит 19 јануари 26 јануари 18 мај 15 јуни 17 август 14 септември

Педологија Заедничка настава Колоквиум 19 јануари 26 јануари 18 мај 15 јуни 17 август 14 септември

Екологија Заедничка настава Испит 14 јануари 24 јануари 23 мај 14 јуни 30 август 14 септември

Екологија Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Ботаника Заедничка настава Испит 11 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 6 септември

Ботаника Заедничка настава Колоквиум 10 јануари 24 јануари 16 мај 6 јуни 26 август 5 септември

Механизација Заедничка настава Испит 18 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Механизација Заедничка настава Колоквиум 12 јануари 20 јануари 17 мај 3 јуни 25 август 7 септември

Основи на земјоделска техника Заедничка настава Испит 18 јануари 27 јануари 26 мај 9 јуни 30 август 14 септември

Основи на земјоделска техника Заедничка настава Колоквиум 12 јануари 20 јануари 17 мај 3 јуни 25 август 7 септември

Развој на хумани ресурси Заедничка настава Испит 12 јануари 26 јануари 18 мај 1 јуни 24 август 7 септември

Развој на хумани ресурси Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Биохемија Заедничка настава Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 15 јуни 26 август 15 септември

Биохемија
Заедничка настава

Колоквиум 12 јануари 26 јануари 25 мај 13 јуни 23 август 13 септември

Основи на економијата Заедничка настава Испит 11 јануари 25 јануари 17 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Основи на економијата Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Математика Заедничка настава Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 10 јуни 26 август 9 септември

Математика Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Информатика Заедничка настава Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 10 јуни 26 август 9 септември

Информатика Заедничка настава Колоквиум / / / / / /

Странски јазик Заедничка настава Испит 14 јануари 28 јануари 27 мај 10 јуни 26 август 9 септември

Странски јазик Заедничка настава Колоквиум / / / / / /
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